Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Engenheiro Paulo de Frontin
Plenário Jauldo Gomes Baltazar

REQUERIMENTO n°  (AG\ /2021.

"Requerimento de
informação"

Senhor Presidente:

0 Vereador que a está subscreve, nos termos regimentais vigentes, REQUER
a mesa, ouvido o plenário, o envio de oficio ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, José
Emmanoel Rodrigues Artemenko, solicitando informações de todos os valores pagos
pela Secretaria Municipal de Saúde a fornecedores de gêneros alimentícios que atendem

a saúde mental, com os respectivos empenho, notas fiscais e afins.
Que informe a esta casa quantas pacientes e profissionais são atendidos com

alimentos diariamente em toda rede da saúde mental e quantas refeições realizam por
dia.

Justificativa

As seguintes informações são para facilitar a fiscalização deste vereador e dos outros
pares da câmara municipal.

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  02 de Agosto de 2021

Kaio José  Balthazar  Fereira
Autor

C:411,.; 	 r'rontir

APROVADO
Em Votaçao Unica

Camara Municipal de
Eng° Paulo de Frontin

	Page 1